
UCHWAŁA NR 144/XV/16
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 8 września 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Stara Biała do realizacji przedsięwzięcia polegającego 
na przygotowaniu do realizacji, a następnie - w przypadku uzyskania współfinansowania ze środków 

finansowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 - 2020 
(RPOWM) Oś IV, Działanie 4.1 Odnawialne źródła energii - wspólnej realizacji projektu pt."Poprawa 

efektywności energetycznej i działań prośrodowiskowych dzięki wprowadzeniu systemów energii 
odnawialnej na terenie gmin partnerskich"

Na podstawie art. 10 ust.1 oraz art.18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz 446) w związku z art. 28a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (Dz.U.z 2016 r. poz. 383) oraz art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów 
w zakresie polityki spójności finansowych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz.U. z 2016 r. poz. 217) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Stara Biała do realizacji przedsięwzięcia polegającego na 
przygotowaniu do realizacji, a następnie - w przypadku uzyskania współfinansowania ze środków finansowych 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - wspólnej realizacji projektu pt. „Poprawa efektywności 
energetycznej i działań prośrodowiskowych dzięki wprowadzeniu systemów energii odnawialnej na terenie 
gmin partnerskich"w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 
- 2020 (RPOWM) oś Priorytetowa IV, Działanie 4.1.

2. Wyraża się zgodę na współdziałanie z Gminą Bielsk, Gminą Brudzeń Duży, Gminą Słupno w ramach 
realizacji projektu pt. „Poprawa efektywności energetycznej i działań prośrodowiskowych dzięki 
wprowadzeniu systemów energii odnawialnej na terenie gmin partnerskich".

3. Wyraża się zgodę na zawarcie z Gminą Bielsk, Gminą Brudzeń Duży, Gminą Słupno umowy partnerskiej 
w celu realizacji wymienionego projektu zgodnie z zapisami Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego na lata 2014 -2020.

4. Upoważnia się Wójta Gminy do podpisywania wszelkich oświadczeń, wymaganych przez Instytucję 
Wdrażającą, związanych z realizacją projektu pt. „Poprawa efektywności energetycznej i działań 
prośrodowiskowych dzięki wprowadzeniu systemów energii odnawialnej na terenie gmin partnerskich".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Mieczysław Żółtowski

Id: 5838E65C-A447-4EC6-8444-4188BBD5F13F. Podpisany Strona 1




